
Biržų rajono savivaldybės tarybos
2018 m. vasario     d.  
sprendimo Nr. T-
4 priedas

Eur 
Asignavimai

iš jų:
išlaidoms

iš viso

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 01 420 420 322
Civilinės būklės aktų registravimas 01 24400 24400 18700
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 01 8000 8000 6140
Gyvenamosios vietos deklaravimas 01 7600 7600 1214
Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 26700 26700 18000
Vaikų  teisių apsauga 01 41900 41900 30840
Jaunimo teisių apsauga 01 13000 13000 8000
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 01 0
Pirminė teisinė pagalba 01 6500 6500 4324
Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos 

registrui 01 600 600 460
Civilinės saugos organizavimas 02 13516 13516 9304
 Mobilizacijos administravimas 02 7200 7200 4900
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 148100 148100 91908
Darbo rinkos politikos rengimo ir įgyvendinimo 

administravimas 04 2980 2980 2284

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 5100 5100 3500

Socialinės globos asmenims su sunkia negalia teikimo 

administravimas 10 4025 4025 3000
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijų administravimas 10 8 8
Socialinės paramos mokiniams administravimas 10 12400 12400 3800
Iš viso 04 programai 322449 322449 206696

Socialinė parama mokiniams 10 311100 311100

Socialinių išmokų ir  kompensacijų skaičiavimas ir 

mokėjimas 10 171400 171400

Socialinės paslaugos 10 134175 134175 85000

Socialinės paslaugos (atvejų vadybininkų (socialinių 

darbuotojų) pareigybėms steigti) 10 17770 17770 13300
Būsto nuomos ar išpekamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijos 10 192 192
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 71520 71520
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07 1815 1815 1000
Iš viso 02 programai 707972 707972 99300 0

Melioracija 04 329000 329000
Iš viso 05 programai 329000 329000

1359421 1359421 305996 0

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS

Išlaidų 

pagal 

valstybė

s 

funkcija

s kodas

turtui 

įsigyti

Iš viso 

Savivaldybės 

administracija

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

05 Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio plėtros programa

Asignavimų 

valdytojas

Programa\ Valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos pavadinimas iš viso



2

Asignavimai
iš jų:
išlaidoms

iš viso

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui

Išlaidų 

pagal 

valstybė

s 

funkcija

s kodas

turtui 

įsigyti

Asignavimų 

valdytojas

Programa\ Valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos pavadinimas iš viso

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas
10 11430 11430 8390

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0
Iš viso 02 programai 11430 11430 8390

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7400 7400 4610
Iš viso 04 programai 7400 7400 4610 0

18830 18830 13000 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 22850 22850 16880
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0
Iš viso 02 programai 22850 22850 16880

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7700 7700 4740
Iš viso 04 programai 7700 7700 4740 0

30550 30550 21620 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 22850 22850 16900
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0 0
Iš viso 02 programai 22850 22850 16900

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7100 7100 4320
Iš viso 04 programai 7100 7100 4320 0

29950 29950 21220 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 22850 22850 16980
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0 0
Iš viso 02 programai 22850 22850 16980

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 8600 8600 5345
Iš viso 04 programai 8600 8600 5345 0

31450 31450 22325 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 22850 22850 16980
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0
Iš viso 02 programai 22850 22850 16980

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7200 7200 4505
Iš viso 04 programai 7200 7200 4505 0

30050 30050 21485 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 22850 22850 16900
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0 0
Iš viso 02 programai 22850 22850 16900

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 8200 8200 5047
Iš viso 04 programai 8200 8200 5047 0

31050 31050 21947 0

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

Iš viso

Širvėnos 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

Nem. 

Radviliškio 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Pačeriaukštės 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

Iš viso

Parovėjos 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

Papilio seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

Pabiržės 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso



3

Asignavimai
iš jų:
išlaidoms

iš viso

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui

Išlaidų 

pagal 

valstybė

s 

funkcija

s kodas

turtui 

įsigyti

Asignavimų 

valdytojas

Programa\ Valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos pavadinimas iš viso

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 22850 22850 16680
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0 0
Iš viso 02 programai 22850 22850 16680

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 8600 8600 5265
Iš viso 04 programai 8600 8600 5265 0

31450 31450 21945 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 45700 45700 34080
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0 0
Iš viso 02 programai 45700 45700 34080

45700 45700 34080 0

Priešgaisrinės saugos tarnybų organizavimas 03 671000 671000 460000
Iš viso 04 programai 671000 671000 460000 0

671000 671000 460000 0

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymas 07 94100 94100 66500
Iš viso 02 programai 94100 94100 66500

94100 94100 66500 0

Socialinės paslaugos (globos asmenims su sunkia 

negalia teikimas) 10 30000 30000 5500
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0
Iš viso 02 programai 30000 30000 5500

Socialinės globos asmenims su sunkia negalia teikimo 

administravimas 10 900 900 690
Iš viso 04 programai 900 900 690

30900 30900 6190 0

Iš viso valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2404451 2404451 1016308 0

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Legailių globos 

namai

______________

Iš viso

Iš viso

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

Biržų miesto 

seniūnija

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Priešgaisrinės 

apsaugos tarnyba

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa
Visuomenės 

sveikatos biuras

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Vabalninko 

seniūnija


	23074405037926864.xlsx

